N. İ. Grrodekov'un *Voyna v Turkmenii* (Petersburg 1883) adlı eserinde İran ordusunun Garrıgala'ya saldırdığı, burada Göklen Türkmenlerine dört bin kişilik bir orduyla Nurberdi Han'ın destek verdiği ve İran ordusunun mağlup edildiği yazılıdır (Garrıyev, 1977, s. 315). *Cenknâme*'de olayların Hicri 1275, Miladi 1858-1859 yıllarında geçtiği bildirilmektedir (Samoyloviç, 2005, s. 466). Böyle bir bilgi, tarihî kaynakların verdiği bilgilerle de örtüşmektedir.

*Cenknâme*'de adı geçen Teke, Yomut, Göklen, Sarık gibi Türkmen boylarının kimliğinden çok fazla bahsedilmemiştir.